
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 61/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia
30 grudnia 2022 r.

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Powiecie Mrągowskim w 2023 roku.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305), art. 4 ust. 1 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarządzenia Nr 379 Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie reali¬zacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w
województwie warmińsko-mazurskim w 2023 roku oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Mrągowie zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych powiatu mrągowskiego na rok 2023”, w brzmieniu
stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§2.

Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych na rok 2023”, w
brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§3.

Nadzór i koordynację nad realizacją Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Załączniki

Plan zamierzeń obronnych [PDF, 4 415 KB]

Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych [PDF, 1 634 KB]

Wzory dokumentów

Program kontroli [PDF, 545 KB]

Zawiadomienie o kontroli [PDF, 430 KB]

Protokół kontrolny [PDF, 1 219 KB]

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 61/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. [PDF, 517 KB]

 

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/61-zal1-1676296753.pdf?noc=1676296754
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/61-zal2-1676296697.pdf?noc=1676296754
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/61-progr-kontr-1676296697.pdf?noc=1676296754
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/61-zawiad-o-kontr-1676296697.pdf?noc=1676296754
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/61-zatw-1676296746.pdf?noc=1676296754
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022cd/61-1676296697.pdf?noc=1676296754

